2

  УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ШУШЕНСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

От     27.02.2019                         п. Шушенское                         №22-од
Об итогах муниципального этапа

краевого конкурса творческих,
исследовательских работ
учащихся  1-3 классов
«Первые шаги в науку»
С целью создания условий для выявления и поддержки талантливых детей, на основании приказа Управления образования от 25.10.2018г. № 198-од                                          «О проведении муниципального этапа краевого конкурса «Первые шаги в науку» проведен муниципальный этап конкурса (Приложение №1). На основании решений экспертных комиссий
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить:

1.1. Победителей и призеров муниципального этапа краевого конкурса  творческих исследовательских работ учащихся 1 - 3 классов «Первые шаги в науку» (Приложение №2).

     1.2. Список участников дистанционного этапа краевого конкурса творческих, исследовательских работ «Первые шаги в науку» (Приложение № 3).

2. Объявить благодарность:

         2.1. Руководителям образовательных учреждений за активность  и результативность в организации учебно-исследовательской деятельности школьников.
         2.2. Членам экспертных комиссий за экспертизу исследовательских работ школьников  (Приложение №4).
         3. Рекомендовать руководителям образовательных учреждений объявить благодарность:

          3.1. Заместителям руководителей по учебно-воспитательной работе образовательных учреждений, участвовавших в конкурсе.
          3.2. Учителям общеобразовательных учреждений, подготовивших победителей и призёров муниципального этапа краевого конкурса.
         4. Контроль над исполнением  приказа возложить на  Подлипаеву А.А., начальника отдела общего, дошкольного и дополнительного образования.
Заместитель главы района -
руководитель Управления образованием                                            В.Ю. Киримов